
Zarządzenie Nr I/1/2018  

Burmistrza Strzelec Opolskich 

 z dnia 2 stycznia 2018 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr I /14/09 Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 23 kwietnia 2009 roku, w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Strzelcach 

Opolskich 
 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r, poz. 902 z późn.zm.) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786  

z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego  

w Strzelcach Opolskich nadanym zarządzeniem Nr I/14/09 Burmistrza 

Strzelec Opolskich z dnia 23 kwietnia 2009 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„  § 4 ust.2. Podstawą ustalenia zaszeregowania pracownika są niżej 

wymienione tabele stanowiące załącznik do regulaminu: 

1) tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 

zasadniczego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę, która jest określona w załączniku nr 1 do regulaminu, 

2) tabela stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę, która jest określona w załączniku nr 2 do 

regulaminu, 

3) wykaz stanowisk, z uwzględnieniem podziału na stanowiska kierownicze 

urzędnicze, urzędnicze, pomocnicze i obsługi, szczegółowe wymagania 

kwalifikacyjne niezbędne do wykonywania pracy na poszczególnych 

stanowiskach, maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, 

maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, która jest określona  

w załączniku nr 3 do regulaminu.” 

2) § 6 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 ust.4. Przepisy ust.1-3 nie dotyczą pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach pomocniczych i obsługi”, 

3) § 7 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 ust.5. Przepisy ust.1-4 nie dotyczą pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach pomocniczych i obsługi”, 



§ 2. 

 

Załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania  Pracowników 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich otrzymują brzmienie jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od 1 stycznia 2018 

roku. 

 

 

 

 
       Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

   

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 
 


